
Strona 1

2012-07-24 17:11:42http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=268360&rok=2012-07-24

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 246470-2012 z dnia 2012-07-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kępno

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa 12 mieszkań socjalnych w sześciu budynkach (segmenty A, B, C D, E, F), zagospodarowanie terenu oraz wykonanie drewnianych budynków

gospodarczych w miejscowości Zosin na działce ewidencyjnej 462/5....

Termin składania ofert: 2012-07-27

Numer ogłoszenia: 268360 - 2012; data zamieszczenia: 24.07.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 246470 - 2012 data 11.07.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kępno, ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno, woj. wielkopolskie, tel. 62 78 25 800, fax. 62 78 25 801.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).

W ogłoszeniu jest: Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu

jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał minimum 2 roboty budowlane

polegającą na remoncie lub modernizacji budynków o wartości 600.000,00 zł brutto każda. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach

zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej

sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia..

W ogłoszeniu powinno być: Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w

postępowaniu jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał minimum 2 roboty

budowlane polegającą na budowie lub remoncie budynków o wartości 600.000,00 zł brutto każda. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym,

osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w

takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu

pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 27.07.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie -

SEKRETARIAT ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno..

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 30.07.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie

- SEKRETARIAT ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.

W ogłoszeniu jest: Wykonawca winien umieścić ofertę w opakowaniu (np. kopercie). Opakowanie/Kopertę należy zaadresować na Zamawiającego z zaznaczeniem: Oferta na:

Budowa mieszkań socjalnych w Zosinie Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert w dniu 27 lipca 2012 r. godz. 10:15. Rozdział X pkt. 1 Zamawiający otworzy koperty z ofertami w

sposób jawny w tym samym dniu (określonym powyżej) - o godz. 10.15 w siedzibie Zamawiającego: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno Sala Sesyjna (I

piętro)..

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca winien umieścić ofertę w opakowaniu (np. kopercie). Opakowanie/Kopertę należy zaadresować na Zamawiającego z zaznaczeniem: Oferta

na: Budowa mieszkań socjalnych w Zosinie Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert w dniu 30 lipca 2012 r. godz. 10:15. Rozdział X pkt. 1 . Zamawiający otworzy koperty z

ofertami w sposób jawny w tym samym dniu (określonym powyżej) - o godz. 10.15 w siedzibie Zamawiającego: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno Sala

Sesyjna (I piętro)..

II.2) Tekst, który należy dodać:

Miejsce, w którym należy dodać tekst: IV..

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zmianie ulega treść załącznika nr 7 do SIWZ tzn. wykaz robót budowlanych ..


